
 

 

 

 

1/1 
Determinazione n. 7/2014 

OPERA PIA 
ASILO SAVOIA 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
 

DETERMINAZIONE N. 7 DEL 20 NOVEMBRE 2014 

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L’ACQUISIZIONE DELLA  MIGLIOR 

OFFERTA PER L’ESECUZIONE DI LAVORI PRESSO IL CENTRO  ANZIANI “SAN 

GIOVANNI”.  

Visto lo Statuto dell’Ente approvato con Regio Decreto 21 febbraio 1926 e s.m.i.;  
 
Premesso che l’Opera Pia Asilo Savoia è un Istituto di Pubblica Assistenza e Beneficenza; 
 
Considerato che l’Ente è proprietario dell’unità immobiliare sita in Via La Spezia – Via Monza, 2; 
 
Visto il Protocollo di Intesa stipulato in data 05 giugno 2014 tra il Municipio VII e l’Opera Pia, nel 
quale è stabilito che l’Ipab si impegnava alla messa a norma dei locali per la sede del Centro Anziani 
“San Giovanni”; 
 
Considerata la nota inviataci in data 10/11/2014 ns. prot. 554 dal Presidente del Centro Anziani, con 
la quale segnala guasti all’impianto di riscaldamento e la necessità di eseguire lavori per rendere più 
agevole l’accesso all’uscita di sicurezza del Centro Anziani;  
 
Vista la relazione e il capitolato dei lavori redatti dal Geom Roberto Centorrino, incaricato dall’Ente 
con Determinazione Dirigenziale n. 06 del 14/11/2014; 
 
Considerata la necessità da parte dell’Ente di eseguire i predetti lavori; 
 
Vista la Legge 17 luglio 1890 n. 6972; 
 
Visto il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 
 
Visto il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207; 
 
Visto il comma 4 – Art. 13 del Regolamento dei Lavori, Servizi e Forniture in Economia dell’Ente; 
 

DETERMINA 
 
Di indire la procedura per l’acquisizione della miglior offerta, invitando n. 5 (cinque) ditte iscritte 
all’Albo Fornitori dell’Ente così come previsto dal Regolamento dei Lavori, Servizi e Forniture in 
Economia, approvato con Deliberazione n. 16 del 22/09/2014 dal C.D.A.  
 
Di nominare quale RUP la Dott.ssa Benedetta Bultrini. 

 
 
  

IL SEGRETARIO  GENERALE  

       F.to Domenico Giraldi   


